1
流量开关
FV 系列
高纯或超高纯气体输送系统的过流量安全检测装置，能迅速感知
气体输送系统中介质流量的增加或减少，当流量升高至流量触发
值及以上时，由干簧传感器的常闭或常开电触点发出信号。
 ◎ 全焊接结构，确保密封性能
 ◎ 流道无死区

061200002
4
型号说明
阀体材料
6L 316L SS
6LV
316L SS
VAR
工艺规范
F2 FC-02
F3 FC-03
进口类型
TB 英制 Tube 管
对焊
FR 整体阳螺纹
FR 接头
FFR 可旋转阴螺纹
FR 接头
进口尺寸
4 1/4"
出口类型和尺寸
与进口一样
端口规格描述方法与
进口一样
流量触发点
100 100=100 slpm
注：流量触发点在进
口 100 psig 压力，氮
气条件下
系列
FV
FV6L - 100 - FR4 - FFR4 - F3
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
如有疑问，请联系 FITOK 或授权代理商。